Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июнь 2019 й.                                        № 84                                 27 июня 2019 г.
О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 46 от 14 декабря 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» и дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	20249999 10 7201 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов